
DODATEK č. 05757-2017-4502-D-0184/97-01-018-X00594-02

k Realizační smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod -  provedení 
doprůzkumu a zpracování projektové dokumentace sanace na lokalitě DS PHM Liberec 
- Rochlice spoleěnosti BENZINA, s.r.o. (dále jen „Realizační smlouva44)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 
způsobilé a řádně zastoupené

smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ: 00006947
DIČ: CZ00006947
jednající: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45

(dále jen „objednatel44) 

a

2. ENVIREX HOLDING, a.s.
se sídlem na adrese: Nové Město na Moravě, Petrovická 861, PSČ 592 31 
IČ: 25337432
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
2326
zastoupena: Ing. Vladimír Láska, předseda představenstva

(dále jen „zhotovitel44)

(dále společně jen „smluvní strany44)

tento Dodatek k Realizační smlouvě č. 05757-2012-452-S-0184/97-01-018-X00594 ze dne 
8.8.2012 o provedení prací při sanaci ekologických škod -  provedení doprůzkumu a 
zpracování projektové dokumentace sanace na lokalitě DS PHM Liberec - Rochlice 
společnosti BENZINA, s.r.o. (dále jen „Dodatek44).

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 08.08.2012 Realizační smlouvu, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést účelně a efektivně práce, činnosti a úkoly v rozsahu a podle 
nabídky „Doprůzkum a projektová dokumentace sanace na lokalitě DS PHM Liberec- 
Rochlice společnosti BENZINA, s.r.o.44 z dubna 2012 a realizačního projektu doprůzkumu. 
Zhotovitel na základě Realizační smlouvy v minulosti realizoval v areálu distribučního skladu



PHM v Liberci-Rochlicích předsanační doprůzkum. Výsledky předsanačního doprůzkumu 
prokázaly migrující nadlimitní znečištění podzemní vody v areálu ropnými látkami 
(uhlovodíky C10-C40, BTEX ve volné fázi) a měly za následek provedení doplňku 
předsanačního doprůzkumu a aktualizovaní analýzy rizik (zadáno jako samostatná veřejná 
zakázka). Během těchto prací bylo výrazné nadlimitní znečištění prokázáno i severně mimo 
areál distribučního skladu, na pozemcích p.č. 171 a p.č. 172 v k.ú. Rochlice u Liberce (LV 
1222, vlastníci Tomáš a Vladimíra Helmichovi). Vzhledem ktom u bude vydáno nové 
Rozhodnutí ČIŽP s aktualizovanými sanačními limity, zahrnující větší lokalitu. Toto 
Rozhodnutí bude výchozím podkladem pro zpracování projektové dokumentace sanačního 
zásahu dle Realizační smlouvy. Projektová dokumentace bude kromě areálu distribučního 
skladu řešit i sanaci na uvedených souvisejících pozemcích severně mimo areál distribučního 
skladu PHM. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na následující změně Realizační 
smlouvy.

II.

ČI. III. bod 3.4 Realizační smlouvy nově zní takto:

„ 3.4 Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci sanačního zásahu objednateli 
nejpozději do 3 měsíců od nabytí právní moci aktuálního rozhodnutí ČIŽP. “

III.

ČI. IV. bod. 4.1 Realizační smlouvy nově zní takto:

„ 4.1 Místem plnění je  DS PHM  Liberec-Rochlice společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. 
(odštěpný závod BENZINA) a související pozemky, zejména pozemky p.č. 171 a p.č. 
172 v k.ú. Rochlice u Liberce, zapsané na L V  1222. “

IV.

1. Ostatní ujednání Realizační smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.



V Praze dne 2 O -0 3 -  2017 

Česká republika -  Ministerstvo financí

V H M L . i b t o D z  dne 

Za ENVIREX HOLDING, a.s.

/

Mgr. Monika Zbořilová
ředitelka odbor

X

É nvirex© ENVIREX HOLDING, a.s. f j
Petrovická 861. 592 31 Nové Méslo na Moravi'7 7 '

IČO: 25337432. DIČ: CZ25337432 
Tel.: +420 569 432 000. GSM: +420 606 67

 /

Ing. Vladimír Láska
předseda představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Ing. Jan Tůma 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Jarmila Páslerová


